07国际
2025年6月19日 星期四

值班主任：许亮 责任编辑：胡世福
版式：张蔚 校对：黄红花

海口市自然资源和规划局
关于注销海口市国用（1998）字第42418号土地证和换发不动产权证的公告

王义民向我局申请办理注销海口市国用（1998）
字第 42418号国有土地使用权证及换发不动产权证

登记业务。该宗地位于海口市秀英区长流镇中华居

委会（现门牌号变更为：海口市秀英区长流镇中成街

35-1号），土地使用权人为王义民，面积为96.47平方

米。现公告注销上述《国有土地使用证》，该证不再

具有法律效力。凡对此公告有异议者，请自本公告

发布之日起15个工作日内向我局秀英分局提出书面

申诉，逾期无异议，我局将依法给海口市国用（1998）
字第42418号国有土地使用证换发《不动产权证书》。

特此公告

附件：王义民用地坐标图

联系人：易先生，电话：68700365。
海口市自然资源和规划局

2025年6月18日

海资规秀英〔2025〕209号

由我司开发建设的“海口 118项目A1地块”项目位于

海口市秀英区丘海大道金集路 2号，于 2021年 9月 17日取

得许可（证号：建字第 460100202120132 号）。鉴于项目 7
栋住宅楼已封顶，对应地下室已建设完成，商办部分待方

案优化调整后建设，为确保住宅已售房源如期交付使用，

我司采取分期施工方式。现 8#楼、9#楼、10#楼、11#楼、

12#楼、13#楼、15#楼及相应地下室已建设完成且封顶检

查合格，绿化、道路、停车位等配套以及现场安全隔离设

施设置已完成，我司拟对上述建筑办理分期竣工规划核

实手续。

为了广泛征求公众和相关权益人的意见和建议，现按流

程进行公示。1.公示时间：7个工作日（2025年 6月 19日-
2025年 6月 27日）。2.公示地点：海口市秀英区丘海大道金

集路2号海口118项目A1地块门口。3.公示意见反馈方式：

（1）电子邮箱请发送到 476513306@qq.com；（2）书面意见请

邮寄：海口市美兰区国兴大道 5号海南大厦农信楼 11楼，邮

编：570100；（3）意见和建议请在公示期间提出，逾期未反馈，

将视为无异议；（4）咨询电话：13876247067。联系人：罗辑；

（5）监督单位：海口市自然资源和规划局秀英分局，电话：

68953609，邮箱：zzgjxyfjgs@sina.com。

罗牛山股份有限公司
2025年6月18日

关于“海口118项目A1地块”分期竣工规划核实的公示

陈奕迅 Fear and Dreams巡回演唱会海口站将于 2025
年6月20日、21日、22日在海口五源河体育馆举办。为确保

演唱会期间我市道路交通安全畅通，依据《中华人民共和国

道路交通安全法》的相关规定，将对部分道路交通实施适时

管制。现通告如下：

一、适时管制时间：2025年 6月 20日、6月 21日、6月 22
日每天15：30—23：30。

二、适时管制道路
演唱会进场时，文体中心中路、长传路、文体中心北路

路段按规划交通流线有序通行，并根据车流量实施适时交

通管控措施。演唱会退场时，将调整文体中心中路（长传路

至长彤路）实行西往东单向通行、长传路实行南往北单向通

行、文体中心北路实行东往西单向通行的交通管控措施。

三、警方提示
根据道路交通工作实际，视情提前或推迟道路交通管

制时间，扩大或缩小交通管制范围。为避免道路出现拥堵，

请广大交通参与者文明出行、绿色出行，自觉遵守交通法

规，提前选择好出行安排和绕行线路，尽量选择乘坐公共交

通车辆出行。凡通过管制路段的车辆和行人必须严格按交

通标志指示行驶，遵从现场执勤交警的指挥。由此造成的

不便，敬请谅解。

特此通告

海口市公安局交通警察支队
2025年6月10日

海口市公安局交通警察支队

关于五源河体育馆举办大型演出活动期间
海口市部分路段实行临时交通管制的通告

遗失声明
●海南双赫商贸有限公司（统一

社 会 信 用 代 码 ：

91460000MAC2BRRU1G）遗失公章、

财务专用章和（杨哲英）法人章，声明

作废。

●海南卡士通燃油销售有限责任

公 司（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91460000MA7L7QJJ42）不慎遗失财务

专用章，声明作废。

遗失声明
● 李 星 稷（身 份 证 号 码 ：

460027199503152935）不 慎 遗 失 驾

驶证，档案编号：46011312935，声
明作废。

●海南银泰装饰工程有限公司

（统一社会信用代码：企合琼总字第

007150号）不慎遗失营业执照正、副

本，声明作废。

●海南沈铁聚丰房屋开发公司

（注册号：28398659-3）遗失营业执照

正、副本及公章一枚，声明作废。

遗失声明
●海口市公安局美兰国际机场分局

不 慎 遗 失 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：

Z6410001135503，编号：6410-00042625，

声明作废。

● 张 丽 转（ 身 份 证 号 码 ：

460100194702151823）不慎遗失海口市

龙华区坡博坡巷片区棚户区（城中村）

改造项目回迁商品住房领房单，编号：

0000429，现场编号：D52-1，位于C-6-14

地块1号楼/单元802房，声明作废。

声 明

公 告

作废声明
●海南渝座建筑工程有限公司（统

一 社 会 信 用 代 码 ：

91460100396293507Q）公章破损，声明

作废。

遗失声明
●京免（海南）科技有限公司遗失

公章一枚，声明作废。

●海南明欣达物资回收有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91460100MA5RDC119W）遗失行政公

章一枚，声明作废。

公 告
我司拟公开遴选一家招标代理服

务机构代理金城·金秀花园城市更新项

目工程检测的招采工作。有意参选的

单位请于2025年6月23日14：30-17：30
到我司报名并提交材料。联系人：严先

生，联系电话：13337569299。
海南金秀安居置业有限公司

2025年6月19日

公 告
我司拟公开遴选一家招标代理服务

机构代理金城·金秀花园城市更新项目基

坑监测及建筑物主体沉降观测的招采工

作。有意参选的单位请于2025年6月23
日14：30-17：30到我司报名并提交材料。

联系人：严先生，联系电话：13337569299。
海南金秀安居置业有限公司

2025年6月19日

遗失声明
●海南龙宫记餐饮管理有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91460108MACT2C6C5L）遗失公章一

枚，声明作废。

● 张 丽 转（ 身 份 证 号 码 ：

460100194702151823）不慎遗失海口市

龙华区坡博坡巷片区棚户区（城中村）

改造项目回迁商品住房领房单，编号：

0000430，现场编号：D52-1，位于C-6-14

地块1号楼/单元3002房，声明作废。

美国总统唐纳德·特朗普 17日
否定美国国家情报总监图尔茜·加

巴德所作“伊朗没有研制核武器”

的情报评估，称伊朗“非常接近拥

有核武器”。外媒评论，比起本国

最高情报官员，特朗普似乎更愿接

受以色列总理本雅明·内塔尼亚胡

的说法。

特朗普 16日提前一天离开正在

加拿大举行的七国集团峰会，连夜返

回美国首都华盛顿。17 日早些时

候，特朗普在美国总统专机“空军一

号”上回答媒体提问时说，他认为伊

朗“非常接近”拥有核武器。

有媒体随即提及，加巴德先前所

作情报评估显示伊朗并未研制核武

器，但特朗普坚称：“我不在乎她说什

么，我认为他们（伊朗）非常接近拥有

核武器。”

这是特朗普开启第二个总统任期

以来首次公开发表与美国最高情报官

员意见相左的言论。据美联社报道，

加巴德今年3月在国会作证时说，美国

密切关注伊朗核项目，美国情报界“继

续认定伊朗没有研制核武器”。

路透社 17日援引可接触到美国

情报报告人士的消息报道，加巴德 3

月向国会提交的情报评估内容迄今

未发生变化。

综合多家媒体报道，比起自己亲

自遴选的高级情报官员，特朗普似乎

与以总理内塔尼亚胡的立场更接近，

后者声称伊朗即将拥有核武器。以

方 13日还在联合国安全理事会召开

的紧急会议上表示，以色列情报部门

证实，伊朗将在几天内生产出足够制

造多枚核弹的裂变材料。

美国政府官员试图淡化特朗普

与加巴德说法不一致，称铀浓缩活动

可让伊朗走上拥有核武器的道路。

17日晚些时候，加巴德接受美国媒体

采访时辩称，她与特朗普“说的是一

回事”。

加巴德先前为民主党籍国会议

员，2022年退党，2024年转投特朗普

所属共和党阵营。特朗普今年1月出

任总统后，堪称特朗普“忠粉”的加巴

德因缺乏情报工作等经验，仅以微弱

优势获得参议院批准出任国家情报

总监。

实际上，特朗普与美国情报界

官员不睦由来已久，后者一直被特

朗普视为阻挠其议事日程的“深层

政府”一部分。在其第一个总统任

期内，特朗普就 2016年俄罗斯是否

干涉美国总统选举一事与情报界龃

龉不断。

自 13日凌晨以来，以色列对伊

朗多地发动大规模空袭。作为报复，

伊朗向以境内发动多轮导弹和无人

机袭击。美国则向中东增派军事力

量，涉及加油机、航空母舰打击群等。

美国国务院 17日表示，鉴于中

东安全局势，并遵守以色列本土守备

司令部的指示，美国驻耶路撒冷大使

馆18日至20日关闭。

王逸君（新华社专特稿）

无视美国情报评估 特朗普“偏听”以总理
6

月17

日
，在
以
色
列
中
部
城
市
海
尔
兹
利
亚
，

一
栋
建
筑
遭
导
弹
袭
击
后
升
起
浓
烟
。

新
华
社
发

新华社德黑兰/耶路撒冷6月18
日电 伊朗首都德黑兰18日凌晨再度

遭到以色列空袭，城市上空传出密集

爆炸声。以色列媒体报道，当天凌晨，

伊朗对以色列发动两轮导弹打击。

当地时间18日1时39分开始，德

黑兰上空传出密集爆炸声，持续约 20
分钟。新华社记者看到空中有不明飞

行物被拦截。

以色列国防军18日凌晨说，以空

军正对德黑兰发动一系列空袭。稍早

时候，以色列军方在社交媒体上发文，

宣布即将对德黑兰西南部第 18区的

军事设施发起空袭，并敦促当地居民

撤离以确保生命安全。

据《以色列时报》报道，18 日凌

晨，伊朗在不到一小时内向以色列发

动两轮导弹攻击，总计发射 25 枚导

弹。在第二轮袭击中，特拉维夫居民

听到爆炸声。报道说，袭击导致以色

列多地起火，尚未有人员伤亡报告。

该报18日凌晨还援引以方官员的

话报道，以色列总理内塔尼亚胡“刚刚

结束”与美国总统特朗普的通话。报

道未提及通话具体内容。特朗普早些

时候召集国家安全团队讨论以伊冲突。

新华社维也纳6月18日电（记者

孟凡宇 于涛）国际原子能机构 18日
在社交媒体上说，伊朗德黑兰核研究

中心和位于卡拉季的伊朗离心机技术

公司遭到以色列打击。

根据伊朗核问题全面协议，这两

处设施此前均受国际原子能机构监督

和核查。

国际原子能机构说，德黑兰核研

究中心内一座用于生产和测试先进离

心机转子的建筑物遭到打击，伊朗离

心机技术公司内两座用于生产不同离

心机部件的建筑物被摧毁。

另据国际原子能机构17日消息，该

机构自13日伊朗遭袭后开始持续收集

伊朗的高分辨率卫星图像。分析发现，

已有更多迹象表明位于伊斯法罕省北部

的纳坦兹铀浓缩车间受到了直接影响。

德黑兰再遭以色列空袭

伊朗对以发动两轮导弹打击

国际原子能机构：

伊朗两处离心机制造设施遭打击

这是6月17日在伊朗首都德黑兰市区拍摄的浓烟。 新华社记者 沙达提 摄

（上接06版）促进人员交流与贸易往来，为破解长期困

扰地区发展的一系列难题提供“金钥匙”。

地面，轨道加速铺展；云端，“空中丝路”日益繁

忙。互联互通建设有力推动中国与中亚经贸合作。

2024年，中国与中亚五国贸易总额达到创纪录的 948
亿美元。今年前 5个月，中国对中亚五国进出口同比

增长 10.4%。数字背后是互利共赢的机遇：在西安的

浐灞国际港，来自中亚的蜂蜜、饼干、驼奶粉琳琅满目，

深受中国消费者喜爱；在中亚国家，中国的家电、新能

源汽车、日用品等也已融入当地人的日常生活……

阿斯塔纳峰会上，六国元首着眼未来，在推动共同

发展方面制定了新的合作规划：商定2025至2026年为

“中国中亚合作高质量发展年”，明确贸易畅通、产业投

资、互联互通、绿色矿产、农业现代化、人员往来等领域

作为六大优先合作方向。各方愿进一步加强共建“一带

一路”倡议同中亚各国发展战略对接，深化绿色矿产、新

能源、新基建等领域投资和产业合作，加快数字和绿色

基础设施联通，共同推进基础设施和工程建设合作发展

……这些新举措将进一步拓展合作的广度深度，为各国

共同探索现代化发展道路开辟更广阔的前景。

世代友好，架设文明交融之桥

千百年来，中国同中亚国家人民互通有无、互学互

鉴，共同创造了古丝绸之路的辉煌。如今，延续千年的

友好合作之路正被赋予新的时代内涵，续写着文明交

流的新篇章。

丝绸之路考古合作研究中心揭牌，中国－哈萨克

斯坦传统医学中心阿斯塔纳新址开诊，西北工业大学、

北京语言大学先后在哈萨克斯坦开办分校……中国同

中亚国家友好交往的人文标识越来越多，为世界树立

了区域人文交流合作的典范。

特别是首届中国－中亚峰会以来，中国同中亚国家

人文交流愈发密切。中国和中亚国家互设文化中心、开

设中国高校分校和鲁班工坊等取得进展，中哈、中乌实现

互免签证，去年仅中哈人员往来就超过120万人次。中

亚国家旅游年、文化年、艺术节在中国广受欢迎，《山海

情》《我的阿勒泰》等中国影视作品走红中亚，中国同中亚

友城突破100对……

人文交流的繁荣景象，拉紧六国民众相知相亲的纽

带。在阿斯塔纳峰会上，各方共同宣布愿在文化、文化

遗产、旅游领域共同举办活动，丰富青年交流形式，开展

联合考古、丝绸之路历史和遗产研究、文化遗产保护修

复、博物馆交流、流失文物追索返还等合作……这些合

作将为中国和中亚国家人民，特别是青年一代，搭建更

多交流沟通的桥梁，让世代友好的理念更加深入人心。

站在新的历史方位上，以“中国－中亚精神”为引

领，中国与中亚国家心手相牵、并肩前行，必将推动构

建更加紧密的中国－中亚命运共同体，为地区乃至世

界和平与发展作出更多贡献。

（新华社西安/阿拉木图6月18日电 记者沈虹冰
张京品 赵宇 张斌 付瑞霞 蔺娟）